Eampinnatn Fle_qianale
Motocross 2023

Federazione
Motociclistica
ltaliana

Orbassano 26 03 23
PIEMX001
Pos. Num. Pilota
1 325 OLIVERO Daniele
2 681 DOMINIONI Pietro A.
3 854 CARLINIGiulio
4 107 GENTA Alberto
5 958 BISIO Stefano
6 229 ROSSO Massimo
7 870 GERBALDO Daniele
8 273 RAVERA Matteo
9 156 VISCONTI Marco
10 741 BERTONE Danilo
11 172 TOSELLI Marco
12 161 OROLI Alessandro
13 577 CARLE Alberto
14 872 CASSINELLI Stefano
15 333 LODI Francesco
16 199 ODERDA Federico
17 824 BORRELLO Davide
18 170 DE LORENZO Dario
19 206 CABERLETTI Cristiano
20 21 TURAZZA Mirko
21 787 CIRAVEGNA Samuele
22 413 FOlI Federico C.
23 512 SIPALA David
24 94 PONZONE Jacopo
25 76 DISIRO Federico

17 NINGHETTO Alex

385 CORTESE Federico

magmkiming

MAIN SPONSOR QFFICIAL SPONSOR

MARCHALD
FILTERS

TORINO
MOTQ

PREMHO HOLESHOT
Vg N - .

Categ.

MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider

MX1 Rider - Gara 2
Classifica dopo 12 Giri (16,752 Km)

Motoclub

Made Of Moto Asd
Bellinzago

C.S. Arena Cross
Ceva

Made Of Moto Asd
Roero

Ceva

Made Of Moto Asd
Team Vamak

Team Vamak

C.S. Arena Cross
Made Of Moto Asd
Team Vamak

Asel Project
Vittorio Alfieri
Ceva

Ceva

Ceva

Alpimoto Club
Ceva

C.S. Arena Cross
Made Of Moto Asd
Ceva

Segno

Bellinzago
Centauro Club Forno Canaves

100 Torri Alba

Miglior tempo: nr 325 - OLIVERO Daniele 1:35.316 nel giro 3 Media 52,726

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Denise Burzio
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© MGMTiming

FR Moto

KTM
Honda
KTM
Honda
GasGas
Yamaha
Honda
KTM
Honda
Yamaha
Honda
GasGas
Honda
GasGas
Beta
Beta
Honda
Honda
Fantic
Honda
Honda
GasGas
KTM
KTM
Honda
Suzuki

Yamaha

Inizio gara 26/03/2023 15:38:32

Esposto ore: 16:02
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Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11

5

MOTORI
o3

Orbassano, domenica 26 marzo 2023

l'l'l SEar TonlN@

Tempo Tot.
19:32.102
19:39.888
19:40.895
19:49.497
19:52.507
19:53.240
20:04.017
20:07.185
20:10.412
20:10.898
20:24.882
20:31.648
20:32.199
20:33.594
20:39.733
20:40.354
20:49.648
20:52.336
19:40.629
19:41.933
19:51.696
19:57.497
19:58.007
20:49.284
10:15.439

Simeriofe e 2 1\

_Jurocar
et

S 2

Media Vincitore 51,452 Km/h

Migliore G.
1:35.316 3
1:35.882 3
1:35.823 7
1:36.692 7
1:36.394 7
1:37.129 6
1:38.070 5
1:36.992 8
1:37.430 7
1:38.108 11
1:38.908 4
1:38.771 2
1:39.748 6
1:39.542 2
1:38.845 4
1:39.321 7
1:40.047 6
1:40.978 6
1:43.052 4
1:40.518 3
1:40.891 6
1:45.413 2
1:45.244 3
1:48.069 3
1:37413 4

Distacchi
07.786 07.786
08.793 01.007
17.395 08.602
20.405 03.010
21.138 00.733
31.915 10.777
35.083 03.168
38.310 03.227
38.796 00.486
52.780 13.984
59.546 06.766

1:00.097 00.551
1:01.492 01.395
1:07.631 06.139
1:08.252 00.621
1:17.546 09.294
1:20.234 02.688
1 Giro 1 Giro

1 Giro 01.304

1 Giro 09.763

1 Giro 05.801

1 Giro 00.510

1 Giro 51.277

7 Giri 6 Giri
Non Partito

Non Partito

Fine gara 26/03/2023 15:59:33

P.ti

250
210
170
140
120

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabnecronometra%m na Santamaria
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